TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 567/GSQL-GQ3
V/v vướng mắc cấp giấy phép nhập khẩu xe ôtô theo chế độ tài sản di chuyển
	Hà Nội, ngày 24 tháng 08 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh An Giang

Trả lời công văn số 1262/HQQG-NV ngày 15/08/2012 của Cục Hải quan tỉnh An Giang về việc nêu tại trích yếu, Cục Giám sát quản lý – Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Để có cơ sở giải quyết vướng mắc nêu trên, đề nghị Cục Hải quan tỉnh An Giang báo cáo cụ thể nội dung sau:

- Bà Nguyễn Thị Kim Chi nộp hộ chiếu nước ngoài hay hộ chiếu Việt Nam (bản sao có công chứng).

- Bà Nguyễn Thị Kim Chi có thẻ thường trú nhân (PERMANENT RESIDENT CARD) không?

Đề nghị Cục Hải quan tỉnh An Giang thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GQ3(02b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Việt Đức